Gregorius episcopus legit :

« Cunctorum causa et consimilitudo deitas, quæ omnia bonitate sua ex non existentibus ut essent munatur, sunt verba synodi falso septimæ dictæ, eamque variationem non honoris, sed discretionis gratia fieri scito. »

exhibitit, hæc ornata et ordinate agitari defini-
vit : quatenus incolumenti per gratiam denatae
conjncta, indeclinabilem perpetuitatem et in-
flexibilem ad ultraque nutum veri status salva cus-
todiant.

Epiphanius diaconus [et cubaclesius] legit :

Si universa creatura a Deo condita accepit ex non exstante subsistendi virtute, nunc ejus utique praecepto mota et directa, novit Creatoris custodire mandatum, tanquam ab ipso quoque provisionem adepta sive inanimata sit, sive animata. Ipsi autem traditionem quæ a Christo nobis in sancta Ecclesia sua ad recordationem salutiferæ dispensationis sue data est, anathematizare præsumperunt, ignorantes quod nihil eorum quæ in illa sunt, sine ipso fuerit factum ; et ostenduntur inanimatis insensibiliores, et irrationalibus irrationabiliores : et non solum hæc, sed et bene se currere arbitrantes, lingam in pravis sermonibus et dogmatibus suis fallacem demonstrant, sanctam Dei Ecclesiam idolis adornati perhibentes ; atque mendacium spem suam ponentes, ad eam proferunt : Vias tuas scire nolumus (*Job. xxi*), neque antiquam traditionem sequi proponimus. Et quidem audient a Christo qui eam fundavit : Nescio vos (*Math. vii, xxv*) ; singunt autem se diabolum triumphare, dicentes ita :

Gregorius episcopus Neocæsariae legit :

Quia vero hic qui ob priorem claritatem Lucifer dictus est, proprium ordinem circa Deum collocatum habens, et in excelsum contra factorem suum sensum extendens, tenebræ hinc cum apostatica virtute sua factus est, et ex gloriosissima, lucem faciente, et super lucem existente Dei principalitate sponte cadens, omnis malitia ultronens factor et inventor ac magister apparuit, et offuscatus est ; non ferens aspere hominem a Deo creatum pro eo in gloriam intromissum, in qua ipse fuerat constitutus, omnem adversus eum malitiam suam evanavit, et per deceptionem illum a divina gloria et claritate reddidit alienum, creaturam potius quam Creatorem adorare cohortans.

Epiphanius diaconus [et cubaclesius] legit :

Si quidem contra idolorum servitutem, vel contra creaturarum servitutem, quam sancti apostoli qui induti sunt virtutem ex alto, ac divini prophetae qui ante vaticinati sunt, sivecum demum egregii Patres nostri qui illos secuti sunt, interdixerunt et ex-

A se vocem per deiloquum David et psalmistam prolatam : Quare enarratis justitias meas, et assumitis testamentum meum per os vestrum ? vos autem odistis disciplinam, et projecisti sermones meos retrorsum, portionem vestram ponentes cum his qui adulterant dogmata veritatis (*Psal. xlvi*). Unde simulantem veritatem, aiunt :

Gregorius episcopus Neocæsariae legit :

Unde propriæ manus opus factio Dens cum vivisset modis omnibus in perditionem demersum, nequaquam sustinuit, sed post [Gr., videlicet in p. lubens non passus, post] diligentiam quæ per legem atque prophetas pro huic est effecta salute, nondumque illo redire valente in priorem nobilitatem, dignatus est Filium suum et Verbum in novissimis et praedestinatis temporibus mittere ad terram. Qui voluntate paterna, et cooperatione vivifici et æqualis sibi potentia Spiritus, in utero virginali habitans, et ex sancta et immaculata carne ejus in propria substantia [Gr., existentia,] vel subsistentia carnem sumens nobis consubstantialem, hanc mediante anima rationabili et intelligibili compaginavit atque formavit, et natus est ab ipsa super omnem rationem et omnem intellectum et cogitationem ; crucemque pertulit ultroneam et mortem elegit, atque tertia die resurgens ex mortuis, omnem salutarem dispensationem implevit.

Epiphanius diaconus [et cubaclesius] legit :

Cit Scriptura in mundi factura Deum dixisse : Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram (*Gen. i*). Ingens ergo est magnitudo dignitatis, quia terrena imagine Dei honoratus est. Sed eo seductione cadente, ac non conservante primæ plasmationis dignitatem, humanum genus in idolatriam translatum est. Hunc Deus et Verbum Patris factus homo, et non mutata natura, perfectus, revocans a casu, atque removens eum ab errore idolorum, denuo in immortalitatem singit, probens ei donum sine poenitentia. Hæc iterata fictio, Dei magis inspectrix efficitur ; et priori fictione præstantior, ac donum [Gr., Hæc priore deiformior et præstantior formatione fit reformatio, ac d.] æternum. Has ergo donorum magnitudines obtenebrare volentes, aliam idolatriam per facturam imaginum ore aspero prohibent introduci, et redemptionem novam jactanter factam [Gr., per se factam] asseverant ; et variis verbis suam sententiam consuentes, Ecclesiam Dic tamquam errantem indicant. molientes sermones

« cultura, et tradidit adorationem quæ spiritu est
et veritate. »

Epiphanius diaconus legit :

Inviti, o præstantissimi, ad veritatem trahimini. Totus enim sacer apostolorum cœlus, et sancta Patriæ nostrorum caterva, ad homines venisse Dei Patris Verbum et Filium prædicat, ut erueret nos ab idolorum errore. Sed et prænuntiatas voces habemus per prophetas ita claimantes : *Ecce enim, ait, dies rientis, dicit Dominus, et delebo nomina idolorum a terra, et non erit ultra memoria eorum* (*Zach. xxii*). Ita ut vos confiteri coacti sitis, quod nos ab idolorum errore Christus Deus noster eruerit. Et si eruit, quomodo rursus idolis servierunt, qui in illicum crediderunt? ceasset vestra maledicta garrulitas. Deus redemit incarnatus, et rursus captivamur? et ab eo qui tyrannidem in nos exercuit, nunc iterum supereramur? Audite divinam Scripturam dicentem (*Psal. cxlii, cxlv*) : *Regnum ejus æternum, et potestas ejus in generationes generationum; et: Regnabit Dominus in æternum, Deus tuus Sion in generationem et generationem.* Nequaquam, ut imperatores terreni modo superant, modo superantur, ita et Deus; sed Victoria ejus in æternum manet. Neque enim ut homo est Deus ut formetur, neque ut Filius hominis, ut comminetur ei, sicut scriptum est. His autem et Apostolus consonat dicens : *Sine paupertate enim sunt, inquit, dona et vocatio Dei* (*Rom. xi*). Porro eadem effantur, semet adornare pulentes. Subinferunt enim, se se impugnantem :